[bookmark: _GoBack]様式第1号

令和　　年　　月　　日

琴平町社会福祉協議会会長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　琴平町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

ボランティア器材貸出申請書

次のとおり、器材の利用を申請します。
	器材を使用する者
	住　所
	琴平町

	氏　名

	性　別
	男・女
	生年月日
	明・大・昭　　年　　月　　日

	貸与期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日迄

	品　目
	・テント　　張　・スクリーン　・たこ焼き台
・おでん鍋　・ポップコーン機　・綿菓子機
・高齢者疑似体験セット　　セット　・視覚障害用プレート
・その他（　　　　　　　　　）

	器材を必要とする理由

	備　　考

※町外及び個人への貸し出しには１日1,000円の貸し出し料が発生します。